
MMFitness ApS

CVR-nr.: 40299106

Themstrupvej 77
4690 Haslev

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2025

Mette Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMFitness ApS
Themstrupvej 77
4690 Haslev
Telefonnummer: 61288381
e-mailadresse: mette@mmfitness.dk
CVR-nr.: 40299106
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor personlig træning og kostplaner, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2024 - 31-08-2025 udviser et resultat på kr. 8.390, og selskabets balance pr. 31-08-2025 udviser en balancesum på kr. 133.534 og en egenkapital på kr. 126.768.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			129.513
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-4.800
Andre eksterne omkostninger			-24.559
Administrationsomkostninger			-35.915
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.817	54.653
Andre personaleomkostninger		-1.544	-9.586
Resultat af ordinær primær drift		10.273	54.653
Andre finansielle indtægter		189	153
Andre finansielle omkostninger			-226
Ordinært resultat før skat		10.462	54.580
Skat af årets resultat		-2.301	-12.056
Andre skatter		229	
Årets resultat		8.390	42.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		8.390	-42.524
I alt		8.390	42.524

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.170	12.045
Tilgodehavende skat		6.643	4.728
Andre tilgodehavender		24	
Tilgodehavender i alt		12.837	16.773
Likvide beholdninger		120.697	116.369
Omsætningsaktiver i alt		133.534	133.142
AKTIVER I ALT		133.534	133.142

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		86.768	78.378
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		126.768	118.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.766	14.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.766	14.765
Gældsforpligtelser i alt		6.766	14.765
PASSIVER I ALT		133.534	133.142

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0